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درست دقایقی بعد از باخت استقلال 
در اهواز و حواشی بسیاری که در این 
شهر برای آبی‌ها پیش آمد پرسپولیس 
بیانیه‌ای در رسانه رسمی خود منتشر 
کرد با این عنوان که »همه جای ایران 
سرای پرسپولیس است«. برخی 
معتقدند این بیانیه از آن جهت منتشر 
شد که قبل از این سال‌ها در فضای 
هواداری می‌گفتند استقلال در اهواز 
هیچ وقت غریب نیست و هواداران 
بسیاری دارد. به همین جهت به نظر 
می‌رسد پرسپولیس این بیانیه را منتشر 

کرده تا به نوعی این ویژگی رقیب دیرینه 
را به شکلی غیرمستقیم مورد تمسخر 

قرار دهد.
در بیانیه پرسپولیس آمده: »روزهای 
عجیبی است. حتی در سخت‌ترین 
شرایط هم این گونه نشده بود که 
پرسپولیس برای بازی‌هایش جا و 
مکانی در تهران نداشته باشد. این 
موقعیت قطعاً دشواری‌های خاصی را 

ایجاد کرده است.
از تهران به اراک، از اراک به تهران، از 
تهران به تبریز، از تبریز به تهران و حالا 

از تهران به قزوین. تعدد سفرها خود 
نقطه ضعفی در برنامه‌های آماده‌سازی 

و باعث خستگی ورزشکار خواهد بود.
شکی نیست بشدت دلتنگ اتمسفر 
خاص ورزشگاه آزادی هستیم بویژه 
وقتی که هوادارانی از همه جای ایران 
با هیاهوی خود، آن را سرشار از شور و 
انرژی می‌سازند، با وجود این وقتی در 
پرسپولیس از خانه حرف می‌زنیم نه 
فقط درباره تهران که درباره همه ایران 
سخن می‌گوییم. همان ویژگی ممتازی 

که بسیاری را ناراحت می‌کند.

»پرسپولیس تهران«، لفظ و تعبیر 
نادرست ولی مصطلحی است که دیگران 
به سهو یا شاید به عمد به کار می‌برند. 
»پرسپولیس« پسوند و پیشوند ندارد 
چون در حدود جغرافیایی نمی‌گنجد 
چون در سرزمین دل‌های عاشقانش 
خانه دارد. عاشقانی در نقطه نقطه 
ایران با هر قومیت، زبان، دین و آیینی 
که در این سرزمین مقدس وجود دارد 

به یکدیگر متصل می‌شوند.
این تیم، تیم شیران و برای همه 
ایران است و همه جای ایران سرای 

پرسپولیس است. پرسپولیس حالا 
میهمان انبوه هواداران خود در استان 
قزوین، میزبان مسابقه‌ای دیگر است 
و هیچ چیز به اندازه حمایت‌ها و 
تشویق‌های هواداران، پرسپولیس را 
در مواجهه با دشواری‌ها، سرسخت‌تر 
نمی‌کند، به همین دلیل است که هر 
از چند گاهی، بعضی به عنوان آخرین 
راهکار برای کشیدن ترمز قهرمان، 
دنبال آن هستند که به بهانه‌ها و 
ترفندهای مختلف این زنجیر را پاره 

کنند.«
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موفقیت در آسیا نیاز به معجزه دارد
شرایط پرسپولیس در آسیا بسیار سخت است و اصلاً اگر 
تیم‌های عربستانی را کنار بگذارید بقیه تیم‌ها هم بسیار 
قوی هستند و به شکل بسیار مناسبی برای آسیا تجهیز 
شده‌اند. از سوی دیگر وقتی به تیم‌های عربستانی هم نگاه 
می‌کنیم به این نتیجه می‌رسیم که مثلاً تیمی مانند الهلال 
کانسلویی را جذب کرده که در بارسا و منچسترسیتی بازی 
کرده و تمام تیم‌های بزرگ برسر جذب او دعوا داشتند اما 
شاهدیم که با پول کلان این بازیکن به راحتی توسط الهلال 
جذب شد. بازیکنی که عیار بسیار بالایی دارد. یا مثلاً دنبال 
کینگزلی کومان و وینیسیوس با پیشنهاد نجومی هستند و 
هیچ بعید نیست که آنها را هم جذب کنند. تمام این موارد 
موجب می‌شود که به این نتیجه برسیم تیم‌های ما از پس 

تیم‌های عربستانی برنمی‌آیند.
شاید اگر ورزشگاه آزادی را در اختیار داشتیم پرسپولیس 
قادر بود مقابل تیم‌های ازبکستانی و عراقی و قطری نتیجه 
بگیرد اما نرسیدن ورزشگاه اصلی موجب شده تا شرایط 
پرسپولیس حتی برای رویارویی با تیم‌های خارجی جز 
عربستانی هم بسیار ضعیف باشد. به همین دلیل تیم 
پرسپولیس برای موفقیت در آسیا به معجزه نیاز دارد. 
واقعاً وقتی نمی‌توانیم میزبانی را برای تیم‌هایمان مهیا 
کنیم برای موفقیت به معجزه نیاز داریم و نباید توقع 
زیادی حتی از تیمی مانند پرسپولیس برای موفقیت در 

آسیا داشته باشیم.
در زمینه نقل و انتقالات هم متأسفانه پرسپولیس به اندازه 
تیم‌هایی مانند سپاهان، استقلال و تراکتور تقویت نشده 
در حالی که پرسپولیس نماینده اول ایران در لیگ نخبگان 
محسوب می‌شود. این دقیقاً برخلاف ادعای مالکان جدید 
باشگاه بود که قول داد در زمینه بازیکن و ورزشگاه و بقیه 
موارد همه نیازهای تیم را برای حضور قدرتمندانه مهیا 
سازد اما در عمل مهم‌ترین و اصلی‌ترین نیاز پرسپولیس 

که ورزشگاه است به هیچ وجه محقق نشد.
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 اولین میزبانی لیگ نخبگان در کشور ثالث

پرسپولیس – پاختاکور احتمالاً در دوحه

به نظر می‌رسد پرسپولیس هنوز ورزشگاه دوم 
خود را برای میزبانی در رقابت‌های لیگ نخبگان 

آسیا به‌ ای‌اف‌سی معرفی نکرده است.
پرسپولیس از ابتدا ورزشگاه آزادی را به عنوان 
میزبان بازی‌های خانگی خود انتخاب کرد اما 
هیچ گزینه‌ای برای ورزشگاه دوم ارائه نداد. در 
واقع آن زمان این‌گونه به نظر می‌رسید که 
ورزشگاه آزادی که حالا بیش از یک سال از 
زمان بازسازی‌اش می‌گذرد تا شروع بازی‌های 
لیگ نخبگان آسیا آماده خواهد شد اما به نظر 

نمی‌رسد این‌گونه باشد.
طی روزهای اخیر برخی اخبار حکایت از 
این دارد که تا 9 مهرماه زمان نخستین بازی 
خانگی پرسپولیس مقابل پاختاکور در این 
تورنمنت، ورزشگاه آزادی آماده خواهد شد اما 
این خوشبینی محض هیچ تطابقی با واقعیت 
ندارد و بعید است آزادی به بازی نخست سرخ‌ها 

. سد بر
پرسپولیس در هفته سوم این تورنمنت در قطر 

مقابل السد بازی خواهد کرد و در هفته چهارم 
در تاریخ 14 آبان ماه میزبان الغرافه است. اما 
در حال حاضر میزبانی از پاختاکور در هفته دوم 

اهمیت دارد.
اگر پرسپولیس ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد 
را معرفی نکرده باشد یا مسئولان این ورزشگاه 
میزبانی از سرخ‌ها را قبول نکنند احتمال اینکه 
جایی خارج از ایران در کشور ثالث به مصاف 
پاختاکور برود وجود دارد. معمولاً در این‌گونه 
موارد قطر و استادیوم‌های فوق‌العاده شهر 
دوحه گزینه همیشگی و ثابت برای میزبانی در 
شرایط خاص هستند و پرسپولیس هم می‌تواند 
مقابل پاختاکور در دوحه به میدان برود. 
در عین حال طبق قانون این رقابت‌ها اگر 
باشگاهی تا یک ماه قبل از بازی خود ورزشگاه 
دوم خود را معرفی نکرده باشد می‌تواند در کشور 
ثالث و ورزشگاهی خارج از مرزهای کشور خود 
میزبانی کند. از آنجایی که ظاهراً پرسپولیس تا 
9 شهریورماه )یک ماه قبل از بازی با پاختاکور( 

ورزشگاه دوم خود را معرفی نکرده احتمال 
میزبانی سرخ‌ها در دوحه بسیار بالاست.

جالب اینجاست که پرسپولیس از بازی با 
پاختاکور در دوحه خاطره خوبی دارد. در 
مرحله یک چهارم نهایی 2020 لیگ قهرمانان 
آسیا سرخ‌ها در ورزشگاه جاسم بن حمد با 

درخشش عیسی آل‌کثیر و دبل او نماینده 
قدرتمند ازبکستان را شکست دادند. مسابقه‌ای 
که ماشاریپوف ستاره فعلی استقلال و آن 
روز پاختاکور از بازی اخراج و البته شادی گل 
آل‌کثیر منجر به محرومیت شش ماهه برای 

خ‌ها شد. گلزن سر

با این حال دوحه احتمالاً برای هفته دوم 
می‌تواند میزبان سرخ‌ها باشد و اگر تا هفته 
چهارم )14 آبان( ورزشگاه آزادی آماده نباشد 
پرسپولیس نمی‌تواند از الغرافه در کشور خودش 
میزبانی کند و شاید اگر تا آن روز هم آزادی آماده 

نشد دبی مقصد بعدی سرخ‌ها باشد.

 هواداران پرسپولیس در پی عملکرد 
ضعیف باشگاه در فصل نقل و انتقالات 
و جدایی بازیکنان کلیدی، با راه انداختن 
کمپینی در توئیتر، خواستار اخراج رضا 
درویش، مدیرعامل این باشگاه شدند.
 این کمپین با هشتگ »اخراج درویش« 
در توئیتر به سرعت ترند شد و هزاران 
نفر از هواداران با استفاده از این هشتگ، 
نارضایتی خود را از عملکرد مدیریت 
باشگاه ابراز داشتند. عملکردی که 
درویش در فصل نقل و انتقالات داشته 
باعث شده تا هواداران این تیم بشدت 
نسبت به مدیرعامل‌شان انتقاد داشته 

. شند با
 پرسپولیس هرچند خریدهایی خوب 
داشته که در دو بازی اول به نظر با کیفیت 
می‌رسیدند اما در واقع خوب خرید نکرده 
است؛ این تیم سعی داشته خرید‌های 
باکیفیتی داشته باشد اما بجز العملود و 
گندوز که مشخصاً برای پست‌های مورد 
نیاز خریداری شدند، سایر بازیکنان بدون 
در نظر گرفتن سیاست خاص و تنها به 
صرف خرید اسامی بازیکنانی را جذب کرد 
که اکنون در ترکیب پرسپولیس کارآمد 

نشان نمی‌دهند.
 نکته قابل توجه اینکه خریدهای داخلی 
پرسپولیس رأساً با نظر رضا درویش 
بوده و گاریدو نیز تلویحاً اشاره کرد که 
در سیاست‌های نقل و انتقالاتی تابع 
تصمیمات باشگاه است. عدم پیروزی 
در دو دیدار اول پرسپولیس نشان داد 
که ترکیب این تیم هنوز کامل نیست و 
نیاز به تقویت فوری دارد. همین موضوع 
باعث شد تا این تیم به سراغ علی 
قلی‌زاده و میاد محمدی برود که میلاد 
شخصاً توانست با فسخ قراردادش راهی 

پرسپولیس شود اما در مورد قلی‌زاده آقای 
مدیرعامل نتوانست رضایتنامه او را از تیم 
لخ پوزنان بگیرد و همین موضوع خشم 

دوباره هواداران را به همراه داشت.
 جالب اینکه رضا درویش، مدیرعامل 
پرسپولیس، در حاشیه برگزاری اولین 
مجمع این باشگاه با حضور کنسرسیوم 
بانکی، در جمع خبرنگاران حاضر شد 
و گفت: »ما بازیکنان خوبی داریم 
اما فضای دلالی که ایجاد شده علیه 
پرسپولیس است. ما اجازه ندادیم دلال‌ها 
از کنار پرسپولیس درآمد داشته باشند. 
برای همین این مسائل را برنمی‌تابند و 
به ما حمله می‌کنند. ما در همه پست‌ها 
بازیکنان خوبی داریم و برخی اوقات 
ستاره‌های ما روی نیمکت می‌نشینند.«
 رضا درویش در حالی هواداران نگران 
را دلال می‌خواند و معتقد است تیمش 
بازیکنان خوبی دارد که گاریدو سرمربی 
این تیم در طول این مدت بار‌ها به 
باشگاه یادآور شده نیازمند جذب بازیکن 

. ست ا
 این در حالی است که چندی پیش 
باشگاه پرسپولیس اقدام به بستن 
کانال‌های هواداری علیه درویش در فضای 
مجازی کرده بود و بارها هواداران این تیم 
 باشگاه  در طول پنجره تابستانی مقابل در
پرسپولیس تجمع کرده بودند. به تمام 
این موارد درگیری لیدرها با هوادارانی که 
علیه درویش در هفته اول شعار دادند را 
هم اضافه کنید! حتی شنیده می‌شود که 
پیش از دیدار پرسپولیس مقابل فولاد نیز 
به لیدر‌های پرسپولیس اطلاع داده بودند 
تا مانع شعار علیه کادر مدیریتی باشگاه در 

جریان دیدار پرسپولیس و فولاد شوند.
 جمیع این اتفاقات باعث شده تا از گوشه 
و کنار خبر برسد با انتقال رسمی سهام 
پرسپولیس به کنسرسیوم بانکی و تعیین 
هیأت مدیره جدید، پایه‌های صندلی 

درویش متزلزل‌تر از همیشه باشد.

طوفان توئیتری علیه درویش

پایه‌های صندلی مدیریت متزلزل‌تر از همیشه

مهاجم گابنی جدیدترین گزینه سرخ‌ها
آرون بوپندزا جدیدترین بازیکنی است که در نقل و 
انتقالات به پرسپولیس معرفی شده است. این بازیکن ۲۸ 
ساله اکنون تحت قرارداد هیچ تیمی نیست و برای همین 
قرمزها راه پر پیچ‌وخمی برای جذب او ندارند. در کارنامه 
ستاره گابنی سابقه حضور در لیگ‌های امریکا، قطر، ترکیه، 
عربستان و… دیده می‌شود. این بازیکن قابلیت بازی در دو 
پست وینگر راست و مهاجم هدف را دارد و بنابراین می‌تواند 
کمک زیادی به خوان کارلوس گاریدو کند. بوپندزا چپ پا 
است و همین هم یک مزیت محسوب می‌شود. طبق 
شنیده‌ها سرمربی اسپانیایی روی این بازیکن نظر مثبتی 
دارد و آمار و عملکرد او باعث شده یکی از گزینه‌های مورد 

علاقه گاریدو باشد.
بوپندزا در مجموع ۳۶ بازی در لیگ ترکیه، ۲۲ گل به‌ثمر 
رسانده، در لیگ عربستان آمار او ۱۷ بازی و ۱۱ گل است و 
در مجموع همه بازی‌های باشگاهی، این بازیکن ۷۸ گل و 
۱۴ پاس گل را از خود به‌جا گذاشته است. آرون ۳۵ بازی 
ملی دارد و در عرصه ملی هم بازیکن باسابقه‌ای محسوب 
می‌شود اما این بازیکن در سایت ترانسفرمارکت 5 میلیون 
یورو ارزشگذاری شده و همین مسأله کار پرسپولیس را 
سخت می‌کند. فصل قبل او در تیم سین سیناتی در لیگ 
حرفه ای امریکا طی 14 بازی فقط دو گل زده و یک پاس گل 
داده است. این بازیکن در تیم‌های آژاکسیو و بوردو فرانسه 

بازی کرده اما بهترین عملکردش در ترکیه بوده است.

 پز دادن پرسپولیس با داشتن 
ملی پوش در سه قاره

گولسیانی با درخشش در پیراهن پرسپولیس در لیگ برتر 
خلیج فارس به تیم ملی کشورش راه پیدا کرد و در نهایت در 
رقابت‌های یورو۲۰۲۴ حضور یافت. حالا و در اولین فیفادی 
بعد از یورو باز هم نام گولسیانی در فهرست جدید تیم ملی 

کشورش دیده می‌شود.
اوستون اورونوف که در المپیک ۲۰۲۴ حضور داشت نیز 
اخیراً بار دیگر به تیم ملی کشورش دعوت شده است.از 
سوی دیگر الکسی گندوز نیز پس از پیوستن به پرسپولیس 
بار دیگر به تیم ملی الجزایر فراخوانده شده است. باشگاه 
پرسپولیس با انتشار خبر دعوت از بازیکنان خارجی‌اش به 
تیم‌های ملی کشورشان با این خبر به نوعی پز داده و نوشته 
است: »هم اکنون ملی‌پوشان پرسپولیس در سه قاره آسیا، 

اروپا و آفریقا به میدان خواهند رفت.«

صدرنشینی نوجوانان با حضور محمدخانی
شاگردان احسان خرسندی روز پنجشنبه در ورزشگاه شهید 

درفشی‌فر میزبان تیم سایپا بودند.
این پیکار در حالی انجام شد که پیش از رقابت‌های این 
هفته )ششم( پرسپولیس و کیا در امتیاز یازده برابر بودند 
و سرخپوشان راهی جز کسب پیروزی پیش روی خود 
نمی‌دیدند. سرخپوشان نوجوان در هر دو نیمه گل زدند  و 
در نهایت با گل‌های دقیقه ۱۴ و ۶۹ اشکان ترابی و ۳۹ سارو 

احمدی چهارمین پیروزی فصل را دشت کردند.
تیم فوتبال نوجوانان پرسپولیس که برای دفاع از عنوان 
قهرمانی فصل گذشته در تلاش است در پایان هفته 
ششم لیگ برتر این فصل با توجه به کسب نتیجه پیروزی 
و تساوی تیم کیا مقابل پیکان، صدرنشینی را با اختلاف 
امتیاز در اختیار دارند.  ناصر محمدخانی هم که از او 
به عنوان یکی از بازیکنان کامل تاریخ فوتبال ایران یاد 
می‌شود به دعوت محسن خلیلی، رئیس آکادمی فوتبال 
پرسپولیس و به اتفاق پیمان حدادی، عضو هیأت مدیره 
و معاون اقتصادی باشگاه، در ورزشگاه شهید درفشی‌فر 
)پرسپولیس( تماشاگر ویژه بازی شاگردان احسان 

خرسندی بودند.
آکادمی فوتبال پرسپولیس همه هفته تاش دارد تا در 
بازی‌های خانگی تیم‌های پایه، میزبان یکی از ستاره‌های 

فوتبال تاریخ باشگاه باشد.

گزارش یک

جمشید شاه‌محمدی با گلایه از وضعیتی 
که برای میزبانی تیم‌های ایرانی در آسیا 
پیش آمده گفت: این مسأله نشان دهنده 
ضعف فدراسیون فوتبال است که نتوانسته 
برای تیم‌هایی که در لیگ نخبگان و لیگ 
قهرمانان آسیا نماینده ایران هستند یک 
ورزشگاه درست و در شأن فوتبال ایران را 
به AFC معرفی کند. اصلاً چرا تیم‌هایی 
مانند پرسپولیس و استقلال که بهترین و 
پرهوادارترین تیم‌های ایران و حتی آسیا 

هستند باید خانه به دوش باشند و یک 
ورزشگاه آزادی در اختیار آنها قرار نگیرد 
تا ورزشگاه‌هایی که حتی برای لیگ برتر 
هم مناسب نیستند برای بازی‌های لیگ 

نخبگان انتخاب شوند.
مهاجم سابق پرسپولیس در ادامه افزود: 
بازیکنان خوبی داریم اما باید این را در 
نظر بگیریم که همین کشورهای اطراف 
خودمان هم خیلی پیشرفت کرده‌اند و با 
شرایطی که در داخل کشورهایشان فراهم 
ساخته‌اند واقعاً تیم‌های ما را به چالش 
کشیده‌اند نمونه‌اش هم همین تیم ملی 
ازبکستان است که در چند رده مختلف 

تیم‌های ملی ما را شکست داده است.
شاه‌محمدی تأکید کرد: این کمبود واقعاً 
به تیم ملی و نماینده‌های ما در لیگ 
نخبگان و لیگ قهرمانان آسیا لطمه می‌زند 

و توان تیم‌های ما را می‌گیرد. من تمام این 
مشکلات را به فدراسیون نسبت می‌دهم و 
خطاب به مسئولان می‌گویم شرایط فوتبال 
را درست کنید و اجازه ندهید جایگاهمان 

بیشتر از این در آسیا تضعیف شود.
او درباره خط حمله و مهاجمان پرسپولیس 
نیز گفت: علیپور و عیسی مهاجمان خوبی 
هستند اما این بضاعت برای خط حمله 
کافی نیست به همین دلیل هم حتماً 
به یک مهاجم بلندزن و ششدانگ نیاز 
داریم که بتواند در فاز گلزنی خیال تیم را 
آسوده کند. پرسپولیس خریدهای خارجی 
خوبی داشته اما کافی نیست و حتماً باید 
دو بازیکن دیگر را در خط حمله و هافبک 
طراح به خدمت بگیرد. به نظرم باید اول 
بازیکنی را به خدمت بگیرند که یک هافبک 
وسط طراح ایده‌آل باشد. بازیکنی که 

بتواند خوب پاس بدهد. کاری که در حال 
حاضر سروش نمی‌تواند به بهترین شکل 
برای پرسپولیس انجام دهد ضمن اینکه به 
نظرم سروش به حاشیه هم رفته و تمرکز 
لازم را ندارد. به او توصیه می‌کنم هیچ‌کس 
بزرگتر از پرسپولیس نیست و فوتبال هم 

فقط به حرف زدن خلاصه نمی‌شود.
شاه‌محمدی در خصوص شانس موفقیت 
گاریدو در پرسپولیس هم گفت: مربیان 
خارجی برنامه‌ریزی کاملی دارند و برای 
هر کارشان فلسفه خاصی دارند به همین 
دلیل عیار گاریدو چند هفته دیگر مشخص 
می‌شود. چند هفته دیگر بهتر می‌توانیم 
در خصوص او اظهار نظر کنیم. البته من 
معتقدم شاید با توجه به مهره‌هایی که در 
خط دفاع و هافبک داریم سیستم 3-5-2 

برای پرسپولیس مناسبتر باشد.

ایلیا بهزاد اول / در روزهای اخیر و با توجه به اینکه پرسپولیس نتوانست در پروسه جذب علی قلی‌زاده به موفقیت برسد، موج انتقادات هواداران پرسپولیس 
از رضا درویش افزایش یافته و هواداران تیم در فضای مجازی، مطالبه خود در خصوص برکناری رضا درویش و تغییرات در کادر مدیریتی تیم را مطرح کرده‌اند. 
سؤالات هواداران و انتقاد آنها از رویکرد نقل و انتقالاتی رضا درویش، کاملاً قابل بحث و قابل تأمل است زیرا مدیرعامل سرخپوشان، در این پنجره برای 
جذب چند بازیکن اقدام ناموفق داشت و در مقایسه با سایر رقبا، پرسپولیس نتوانست در بازسازی تیم خود پس از جدایی ستاره‌ها موفق عمل کند. این 
انتقادات زمانی بیشتر شد که مدیرعامل پرسپولیس به جای پاسخ منطقی و تبیین کردن رویکرد نقل و انتقالاتی خود با نکات مثبت و منفی، هرگونه انتقاد 
و نقدی را از طرف سودجویان و دلالان دانست. جلوگیری از ورود افراد سودجو و دلال به باشگاه، رویکرد مثبتی است که رضا درویش در پیش گرفته اما آیا 

واقعاً هر انتقادی از وضعیت مدیریتی تیم را باید به واسطه‌ها نسبت داد؟
با توجه به خصوصی شدن باشگاه پرسپولیس و نظر مستقیم کنسرسیوم بانکی روی تغییرات مدیریتی، مطالبات هواداری بیش از گذشته در سرنوشت تیم 
اثرگذار هستند و مطالبات هواداران در خصوص افزایش کیفیت تیم مدیریتی باشگاه، در نوع خود قابل احترام و درست است. با این حال در حالی که 
هنوز هفته سوم به اتمام نرسیده و پنجره نقل و انتقالاتی ادامه دارد و هنوز تیم پرسپولیس نتایج غیرقابل جبرانی در این فصل نگرفته، صحبت از اخراج 
مدیرعامل و تغییر در مدیریت تیم زود و بی‌موقع به نظر می‌رسد. درویش با وجود تمامی مشکلات و حواشی، یکی از باثبات‌ترین و پرافتخارترین مدیران 
دهه اخیر پرسپولیس بوده و قضاوت در خصوص رویکرد تابستانی او، پس از گذشت حداقل یک‌سوم از فصل موضوعیت خواهد داشت. قضاوتی که قطعاً 

در تصمیمات مالکان جدید باشگاه پرسپولیس و سرنوشت تیم در ادامه فصل تأثیرگذار خواهد بود.

مطالبه بحق اما بی‌موقع!

نگاه

شاه‌محمدی: خانه به دوشی پرسپولیس و استقلال تقصیر فدراسیون است

سروش تمرکز کافی ندارد، طراح جدید می‌خواهیم


